
UCHWAŁA NR II/12/2024 
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Wądroże Wielkie za 
2023 rok wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Wądroże Wielkie za 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), Rada Gminy Wądroże Wielkie po rozpatrzeniu sprawozdania 
finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2023 rok uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy 
Wądroże Wielkie za rok 2023. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Hawran 

 

Id: 17BA67CC-00B9-40DA-A38B-03AB981C07E4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz  art. 271 

ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych do wyłącznej właściwości Rady 

Gminy należy rozpatrywanie sprawozdania i zatwierdzania finansowego wraz ze sprawozdaniem z 

wykonania budżetu. W związku z tym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Andrzej Hawran 

 

Id: 17BA67CC-00B9-40DA-A38B-03AB981C07E4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/12/2024 RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


